



## **GMINA ZAŁUSKI**

Załuski 67, 09-142 Załuski  
REGON: 130378545  
NIP: 567-178-34-57

Załuski, 03.09.2014 r.

WSG. 271.13.2014

WSZYSCY OFERENCI

### **Wyjaśnienia treści SIWZ Nr 1**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Remont i termomodernizacja budynku wraz z wykonaniem kotłowni wbudowanej gazowej” (BZP Nr 278708 - 2014; data zamieszczenia: 21.08.2014.*

Na podstawie art. 38 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907) Zamawiający – Gmina Załuski, Załuski 67, 09-142 Załuski udziela wyjaśnień treści SIWZ na zapytania Wykonawców. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie internetowej [www.ugzaluski.bip.org.pl](http://www.ugzaluski.bip.org.pl) bez ujawnienia źródła zapytania.

#### **Pytanie 1**

Prośba o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy kosztorysem ofertowym a przedmiarem robót dotyczącej istniejącego pokrycia dachowego z papy – czy Zamawiający przewiduje zerwanie pokrycia i ułożenie nowych warstw – pokładowej i wierzchniej, czy też naprawę istniejącego i ułożenie warstwy wierzchniej?

#### **Odpowiedź**

Tak, należy zerwać pokrycie i ułożyć nowe warstwy – pokładową i wierzchnią.

#### **Pytanie 2**

Dotyczy demontażu a po zakończeniu prac ponownego montażu lamp oświetleniowych – w trakcie wizji lokalnej w dniu 01.09.2014 r. stwierdzono brak lamp oświetleniowych w większości pomieszczeń – czy Zamawiający dopuszcza zakup i montaż brakujących elementów oświetlenia i czy należy doliczyć koszty w kosztorysie ofertowym?

#### **Odpowiedź**



Tak, Zamawiający dopuszcza zakup i montaż brakujących lamp oświetleniowych w każdym pomieszczeniu, należy także wymienić osprzęt oświetleniowy (gniazdka i włączniki).

### **Pytanie 3**

W trakcie wizji stwierdzono niesprawne zamki drzwiowe i uszkodzone szyby w stolarce drzwiowej – czy Zamawiający chce wymiany uszkodzonych elementów i doliczenia poniesionych nakładów w kosztorysie ofertowym?

### **Odpowiedź**

Należy wymienić niesprawne zamki drzwiowe i uszkodzone szyby w stolarce drzwiowej.

### **Pytanie 4**

W SIWZ brak jest informacji nt. sprawności elektrycznych podgrzewaczy wody zawieszonych w pomieszczeniach łazienek – czy będą one podlegały wymianie i jeżeli tak to czy należy doliczyć koszt zakupu i wymiany w kosztorysie ofertowym?

### **Odpowiedź**

Zamawiający zaleca sprawdzenie sprawności elektrycznych podgrzewaczy wody i w przypadku ich niesprawności wymianę na nowe podgrzewacze.

### **Pytanie 5**

Prośba o wskazanie obwodu w rozdzielni elektrycznej do którego ma zostać podłączone pomieszczenie kotłowni.

### **Odpowiedź**

Obwód zostanie wskazany na etapie wykonawstwa. Będzie poprowadzony z rozdzielni znajdującej się na klatce schodowej przy wejściu do pomieszczeń GOPS.